СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов на
жилищно-коммунальные услуги
По ООО «ЖЭО «Гнездово»

от «28» декабря 2010г.                                                                                                        №  10

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2005г. № 184 ФЗ «О внесений изменений в Федеральный законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федеральных законов от 29.12.2066 №258 ФЗ, от 18.10.2007 №230ФЗ), рассмотрев представленные расчетные материалы ООО ЖЭО «Гнездово» по тарифам на содержание и ремонт жилищного фонда и на основании ст. 22, п. 2, п/п 6 Устава Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
РЕШИЛ:
1. Утвердить на 2011 год по Касплянскому сельскому поселению тарифы для потребителей на ремонт и содержание жилищного фонда согласно приложению № 1
1. Считать утратившим силу с 01.01.2011 года решение Совета депутатов Касплянского сельского поселения № 38 от 30.11.2009г.
1. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельская правда» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2011 года.

	Глава муниципального образования            Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	В.М. Чухнов

К решению Совета депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 10 от «28» декабря 2010 года

ТАРИФЫ
На содержание и ремонт жилья на 2011 год,
по Касплянскому сельскому поселению Смоленского района
Смоленской области

	№№ п/п
	Наименование
вида услуг

Ед. изм.
	Тариф в рублях

	общий
	для населения

	1.
	Эксплуатация и содержание жилищного фонда (средний)
	М2
	11,66
	11,66

	2.
	Эксплуатация и содержание жилищного фонда (к=0,95)
	М2
	11,08
	11,08

	Глава муниципального образования            Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	В.М. Чухнов

[bookmark: _GoBack]